
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

Č. j.: SVS/2022/154308-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157  

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
 
1.    Specifikace zadávacího řízení  
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se 
sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Zajištění provozní podpory a rozvoje eSSS na období 2023 - 
2027“   
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2022-035942 
Ev. č. Veřejné zakázky u 
zadavatele: 

S-SVS/2022/082945-G 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
 
  
2.    Předmět Veřejné zakázky  
 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je zajištění provozní podpory a rozvoje eSSS na 
období 2023 - 2027. 
 
Jedná se o služby technické podpory, údržby a rozvoje elektronického systému spisové služby 
zadavatele (e-spis). Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován ve Smlouvě o 
poskytování služeb údržby, podpory a rozvoje elektronické spisové služby a v jejích přílohách.  
  
Dodavatel plnění této veřejné zakázky musí být subjektem oprávněným k poskytování služeb 
podpory a rozvoje systému e-spis, jehož výrobcem je společnost ICZ a.s., se sídlem Na 
Hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha, IČO: 251 45 444, a musí disponovat právy duševního 
vlastnictví potřebnými k plnění předmětu této veřejné zakázky. 
 
 

 

 

 

 

 



2 

  
 
 

 

 

3. Účastníci zadávacího řízení  

 
Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podal ve stanovené lhůtě jeden účastník:  
 

ICZ a.s. 
IČ:  25145444 
Na Hřebenech II 1718/10 
147 00 Praha 4 

 
 

 
4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení  

 
Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  
 

 
 
5. Seznam hodnocených nabídek  

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 1 nabídku, a proto ve smyslu § 122 odst. 2 ZZVZ 
provedl vybrání bez provedení hodnocení: 
 

1.   ICZ a.s. 
 

 

 
 
6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru  

 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl Zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka pro 
plnění veřejné zakázky je nabídka od uchazeče ICZ a.s.  
 
Nabídka od tohoto uchazeče splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
 
 
7. Cena sjednaná v kupní smlouvě a celková cena plnění Veřejné zakázky  

 
Maximální cena za Paušální služby a služby Ad hoc dle této Smlouvy je smluvními stranami dohodnuta 
ve výši 14 970 000,00 Kč bez DPH, přičemž sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí  3 143 700,00 Kč a 
cena včetně DPH činí 18 113 700,00 Kč, a to jako nejvýše přípustná  celková částka za poskytování 
Paušálních služeb a služeb Ad hoc za 60 měsíců trvání této Smlouvy. 
 
 
 



3 

 
 
 

8. Poddodavatelé  

 
Vybraný dodavatel nepředpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele. 
 
 
 
  

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části  

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod pro rozdělení 
při realizaci.  

 

 

 

 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 

 


		2023-01-17T13:47:44+0100
	Praha
	MVDr. Zbyněk Semerád db76a6bb86647a969fcb6a03f3bb13596a37ca0c
	Vyřízeno




